平成 29 年 12 月１日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 Ｇ Ｓ Ｉ ク レ オ ス

代表者名  代表取締役社長 中島 浩二

（コード番号 8101  東証 第１部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長  大 西  文 博

（TEL．03－5211－1802）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

  当社は、平成29 年12 月1 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

事業の拡大と更なるグローバル化の進展を目指し、経営体制のより一層の強化を図るものです。

２． 異動の内容

氏    名 新役職名 旧役職名

中島 浩二 取締役会長 代表取締役社長 兼 社長執行役員

吉永 直明

代表取締役社長 兼 社長執行役員

兼 工業製品事業部門統括

兼 欧米統括

兼 ナノテクノロジー事業担当

常務取締役 兼 常務執行役員

兼 工業製品事業部門統括

兼 欧米統括

兼 ナノテクノロジー事業担当

３． 新任代表取締役社長 兼 社長執行役員の略歴

氏   名 吉永 直明 (よしなが ただあき)

生年月日 昭和 30 年(1955 年) 10 月 9 日生

略   歴 昭和 54 年(1979 年) 4 月 当社（旧グンゼ産業株式会社）入社

  平成 14 年(2002 年) 7 月 ＧＳＩホールディング社社長 兼 ＧＳＩアメリカ社社長

  平成 19 年(2007 年) 6 月 取締役

  平成 21 年(2009 年) 6 月 工業製品事業部門統括

  平成 22 年(2010 年) 4 月 米州統括

     ＧＳＩホールディング社会長 兼 ＧＳＩアメリカ社会長（現在）

  平成 24 年(2012 年) 4 月 欧米統括（現在）

     ナノテクノロジー事業担当（現在）

  平成 24 年(2012 年) 6 月 常務取締役

  平成 27 年（2015 年）4 月 工業製品事業部門統括 兼 工業製品事業戦略室長（現在）

  平成 28 年（2016 年）6 月 常務取締役 兼 常務執行役員（現在）

所有株式数  11,300 株

４． 就任予定日  平成 30 年(2018 年) 1 月 1 日

以  上